

# 泸州市纳溪区第二片区地方投资土地整治项目跟审服务

## 评审情况表

项目编号：N5105032023000113

2024-01-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术环节 (56分)	商务环节 (34分)	价格环节 (10分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川武达佳信工程造价咨询有限公司	是	是	/	否	51.4	34	10	95.400	第一中标候选人：四川武达佳信工程造价咨询有限公司； 报价金额： 332200(元)（叁拾叁万贰仟贰佰元整）。
2	四川坤阳工程管理咨询有限公司	是	是	/	否	49.3	34	8.79	92.090	
3	中天顺韵建设管理有限公司	是	是	/	否	49	34	7.14	90.140	
4	四川盛禧工程项目管理有限公司	否	否	未按要求提供有效的健全的财务会计制度资料	否	/	/	/	/	第二中标候选人：四川坤阳工程管理咨询有限公司； 报价金额： 378000(元)（叁拾柒万捌仟元整）。  第三中标候选人：中天顺韵建设管理有限公司； 报价金额： 465000(元)（肆拾陆万伍仟元整）。